
                                     平成 29 年 1 月吉日 

赤坂支部 会員各位                                             

                                               公益社団法人 麻布法人会 

赤坂支部長  吉岡 琢磨 

 

赤坂支部研修会のご案内 
 

拝啓 、寒冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、大変お待たせいたしました。前回やむなく延期となり

ました迎賓館赤坂離宮・本館、主庭の見学会及び昼食会を下記

の通り、再企画いたしました。 

 多用中の事とは存じますが、奮ってご参加いただきますよう、

ご案内申し上げます。                             

敬具 

記 
 

1. 日 時：２月１３日（月)  現地集合９：３０ 

                 ※時間厳守でお願いします！ 

     

2. 集合場所：迎賓館赤坂離宮西門（学習院初等科側の門） 

       港区元赤坂 2 丁目 1-1 

 

3.  行  程：*見学時間１０：００～１２：0０頃 

*昼 食 会１２:００頃より赤坂付近の会場  

 

4. 募集人数：３０名（先着順） 

    

5. 会  費：２０００円  現地にて支払                                  

       ※参観料・昼食代込み                      

         

6.  参加申込：FAX もしくはメール（info@azabu-hojinkai.or.jp）でお願いします。 

※申込〆切：２月６日（月） 
 事務局担当：門司 

・・・・・・・切り取らずに FAX してください （３４０８－３１９３）・・・・・・・・ 
 

参  加 （見学会のみ・昼食会のみ） 
                   ※どちらか一方に参加希望の方は〇印をつけてください。 
 
法人名                   
 
 
参加者名                                 
 
 
当日の連絡先             メール               
（※必ずご記入ください。） 

集合 


